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Biała Podlaska, 16.03.2022 r. 

SZP.272.171.2022 

L.dz. 886/22 

Wykonawcy 

 
Dotyczy: postępowania pt. „Dostawa i montaż urządzeń do siłowni” 

 

Postępując zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły 

pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej zwana SWZ. W załączeniu treść pytań 

i odpowiedzi. 

Jednocześnie postępując zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy informuję, iż Zamawiający 

dokonuje zmiany w SWZ w zakresie: 

Pkt. 13.6. SWZ 

Było: 

13.6.Oferty należy składać w terminie do dnia 18.03.2022 r. do godziny 10:00 na zasadach 

opisanych w pkt. 13 SWZ. 

Jest: 

13.6.Oferty należy składać w terminie do dnia 21.03.2022 r. do godziny 10:00 na zasadach 

opisanych w pkt. 13 SWZ. 

 

Pkt. 14.1. SWZ 

Było: 

14.1.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.03.2022 r. o godzinie 10:30 za pomocą 

funkcjonalności „Deszyfrowanie” udostępnionej Zamawiającemu w miniPortalu, pod 

adresem https://miniportal.uzp.gov.pl/. 

Jest: 

14.1.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.03.2022 r. o godzinie 10:30 za pomocą 

funkcjonalności „Deszyfrowanie” udostępnionej Zamawiającemu w miniPortalu, pod 

adresem https://miniportal.uzp.gov.pl/. 

 

Pkt. 15. Opisu przedmiotu zamówienia: 

Było: 

15. Elementy tapicerowane o łącznej grubości 50 mm ± 3% wykonane z następujących 

warstw:  

Jest: 

15. Elementy tapicerowane o łącznej grubości 50 mm ± 5% wykonane z następujących 

warstw:  

 

Pkt. 17.1.13. Opisu przedmiotu zamówienia: 

Było: 

17.1.13.  Możliwość płynnej regulacji względem stojaków. 

Jest: 

17.1.13. Możliwość regulacji względem stojaków zatrzaskiem na nierdzewnych 

płaskownikach.   

 

Pkt. 17.3.2. Opisu przedmiotu zamówienia: 

Było: 

17.3.2. Skrajne wymiary 160 cm x 140 cm x 132 cm (szerokość x długość x 

wysokość). 

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/
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Jest: 

17.3.2. Skrajne wymiary 160 cm x 140 cm x 190 cm (szerokość x długość x 

wysokość). 

 

Pkt. 17.3.8. Opisu przedmiotu zamówienia: 

Było: 

17.3.8. Obciążniki stosów z płaskownika stalowego.  

Jest: 

17.3.8. Stalowe obciążniki stosów.  

 

Pkt. 17.3.9. Opisu przedmiotu zamówienia: 

Było: 

17.3.9. Stopki i zamknięcia profili trwale zaślepione spawaną blachą stalową.  

Jest: 

17.3.9.  Stopki i zamknięcia profili trwale zaślepione.  

 

Pkt. 17.4.6. Opisu przedmiotu zamówienia: 

Było: 

17.4.6. 4 stosy po minimum 60 kg. 

Jest: 

17.4.6. Każde stanowisko przyrządu wielofunkcyjnego wykorzystujące stosy należy 

doposażyć w stosy po minimum 60 kg z możliwością zwiększenia do minimum 

180 kg. 

 

Pkt. 17.4.9. Opisu przedmiotu zamówienia: 

Było: 

17.4.9. Linka stalowa, ocynkowana, podwójnie wyprofilowana do przenoszenia 

obciążenia 

Jest: 

17.4.9. Linka stalowa, ocynkowana 

 

Pkt. 17.4.10. Opisu przedmiotu zamówienia: 

Było: 

17.4.10.Możliwość zwiększenia stosów do 180 kg 

Jest: 

17.4.10.Możliwość zwiększenia stosów do minimum 180 kg 

 

Pkt. 17.4.13. Opisu przedmiotu zamówienia: 

Było: 

17.4.13.Uchwyty z moletowanego antypoślizgowego pręta.  

Jest: 

17.4.13. Uchwyty antypoślizgowe 

 

Pkt. 17.4.16. Opisu przedmiotu zamówienia: 

Było: 

17.4.16.Dopuszczalna waga obciążenia każdego stosu 180 kg.  

Jest: 

17.4.16.Dopuszczalna waga obciążenia każdego stosu minimum 180 kg.  
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Pkt. 17.6.4. Opisu przedmiotu zamówienia: 

Było: 

17.6.4. Dopuszczalne obciążenie 380 kg.  

Jest: 

17.6.4. Dopuszczalne obciążenie minimum 340 kg.  

 

 

Pkt. 17.8.4. Opisu przedmiotu zamówienia: 

Było: 

17.8.4. Uchwyt kompatybilny z przyrządem wielofunkcyjnym z pkt 17.1.  

Jest: 

17.8.4. Uchwyt kompatybilny z przyrządem wielofunkcyjnym z pkt 17.4 

 

Pkt. 17.9.4. Opisu przedmiotu zamówienia: 

Było: 

17.9.4. Uchwyt kompatybilny z przyrządem wielofunkcyjnym z pkt 17.1.  

Jest: 

17.9.4. Uchwyt kompatybilny z przyrządem wielofunkcyjnym z pkt 17.4 

 

Pkt. 17.10.4. Opisu przedmiotu zamówienia: 

Było: 

17.10.4.Uchwyt kompatybilny z przyrządem wielofunkcyjnym z pkt 17.1.  

Jest: 

17.10.4.Uchwyt kompatybilny z przyrządem wielofunkcyjnym z pkt 17.4 

 

Pkt. 17.11.4. Opisu przedmiotu zamówienia: 

Było: 

17.11.4.Uchwyt kompatybilny z przyrządem wielofunkcyjnym z pkt 17.1.  

Jest: 

17.11.4.Uchwyt kompatybilny z przyrządem wielofunkcyjnym z pkt 17.4 

 

W załączeniu Opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 5 do SWZ 

uwzgledniający zmiany wniesione niniejszym pismem.  

 

 

Z wyrazami szacunku 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor ABNS w Białej Podlaskiej 
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Treść pisma nr 1 z 14.03.2022 r. 
Pytanie nr 1 

Powołując się na art.16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych 

z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę 

zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu: 

9. Dopuszczalna tolerancja wymiarów ±5% z uwzględnieniem, że każdy sprzęt musi 

zmieścić się w pomieszczeniu o wysokości 242 cm, w pozycji pionowej i na 

odpowiedzialność Wykonawcy. 

10.Dopuszczalna tolerancja wagi krążków i stosów ± 5%. 

11.Zaoferowany przedmiot zamówienia, dostarczony przez Wykonawcę powinien posiadać 

opinię stwierdzającą zgodność sprzętu sportowego z wymogami dotyczącymi 

bezpieczeństwa i higieny użytkowania zgodnie z ustawą z dnia 12 grudnia 2003 r. 

o ogólnym bezpieczeństwie produktów (t.j. Dz.U. 2021 poz. 222). 

12.Brak ograniczeń dotyczących czasu użytkowania sprzętu.  

13.Wszystkie elementy haków i przesuwek wykonane ze stali nierdzewnej. 

14.Tuleje i pręty wyposażone w zaciski zabezpieczające przed zsunięciem. 

15.Elementy tapicerowane o łącznej grubości min. 50 mm. 

Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany? 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę pkt. 9 Opisu przedmiotu zamówienia, 3% to 

skrajna tolerancja wymiarów, która pozwoli na bezpieczne usytuowanie sprzętu 

w pomieszczeniu siłowni. Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie pkt. 15.1. – 15.4. 

Zmieniono pkt. 15 Opisu przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 2 
Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych 

z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę 

zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu: 

Ławka uniwersalna do wyciskania sztangi w ilości 1 szt. o parametrach nie gorszych niż: 

Wolnostojąca.  

Skrajne wymiary 192 cm x 190 cm x 102 cm (szerokość x długość x wysokość).  

Elementy tapicerowane zgodne z wymaganiami opisu przedmiotu zamówienia 

przedstawionymi w pkt. 15.  

Regulacja kąta siedzenia i oparcia (minimum 3 stopnie dla kąta siedzenia i 9 stopni dla kąta 

oparcia). 

Konstrukcja z kształtowników stalowych. 

Regulacja wysokości haków. 

Haki ze stali nierdzewnej. 

Podesty z blachy stalowej antypoślizgowej. 

Punkty podparcia, stopki, zaślepienia i zamknięcia kształtownika wykonane z blachy 

stalowej.  

Dopuszczalna masa użytkownika 200 kg. 

Dopuszczalne obciążenie 450 kg. 

Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany? 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający nie wyraża zgodny na usunięcie pkt. 17.1.10. Opisu przedmiotu zamówienia. 

Zmieniono pkt. 17.1.13. Opisu przedmiotu zamówienia. 
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Pytanie nr 3 

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych 

z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę 

zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu: 

Przyrząd wielofunkcyjny do treningu mięśni przywodzicieli i odwodzicieli siedząc w ilości 

1 szt. o parametrach nie gorszych niż:  

Wolnostojąca. 

Skrajne wymiary 160 cm x 140 cm x 132 cm (szerokość x długość x wysokość). 

Elementy tapicerowane zgodne z wymaganiami opisu przedmiotu zamówienia 

przedstawionymi w pkt. 15.  

Konstrukcja o zwartej i stabilnej ramie spawanej z kształtowników stalowych zamkniętych. 

Stalowa linka, ocynkowana ϕ5 mm. ± 3%.  

Stosy minimum 60kg.  

Stosy wyposażone w specjalnie dociążone odważniki prowadzące. 

Stopki i zamknięcia profili zaślepione.  

Dopuszczalna masa użytkownika 200 kg. 

Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany? 

Odpowiedź nr 3 

Zmieniono pkt. 17.3.2., 17.3.8. i 17.3.9 Opisu przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 4 

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych 

z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę 

zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu: 

Przyrząd wielofunkcyjny w ilości 1 szt. o parametrach nie gorszych niż:  

Wolnostojący. 

Wymiary skrajne 460 cm x 390 cm x 234 cm (szerokość x długość x wysokość). 

Elementy tapicerowane zgodne z wymaganiami opisu przedmiotu zamówienia 

przedstawionymi w pkt. 15.  

Stanowiska do ćwiczeń dla 6 osób. 

Wyposażony w:  

Przyrząd motyl na mięśnie klatki piersiowej i biust,  

Wyciskanie siedząc na mięśnie grzbietu i pleców,  

Wyprosty nóg na mięśnie czworogłowe siedząc i dwugłowe uda stojąc.  

Przyrząd wyciąg z dołu i góry na plecy, grzbiet i kończyny górne.  

Wyciąg bramowy:  

Z wahliwymi regulowanymi na wysokość dwoma obudowami, 

Wielopoziomową regulacją wysokości położenia wahliwych uchwytów zatrzaskiem 

sprężynowym.  

Z uchwytem wielofunkcyjnym do podciągania.  

Poręcze do podciągania nóg i wyciskania w pionie na brzuch i triceps. 

stosy po minimum 60 kg. 

Konstrukcja spawana z kształtowników stalowych. 

Zamknięcia profili i kształtowników zaślepione.  

Linka stalowa, ocynkowana.  

Możliwość zwiększenia stosów do 120 kg 

Poręcze wyposażone w podwójne poziome i pionowe tapicerowane poduszki wspierające 

przedramiona zabezpieczając je przed zsuwaniem.  

Oparcie pleców.  

Uchwyty z antypoślizgowe.  
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Dopuszczalna masa użytkownika 200 kg. 

Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany? 

 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający nie wyraża zgodny na usunięcie pkt. 17.4.8., 17.4.14. oraz nie wyraża zgody 

na zmianę pkt. 17.4.12., 17.4.5.5.3. Zmieniono pkt. 17.4.6., 17.4.9., 17.4.10., 17.4.13., 

17.4.16. Opisu przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 5 

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych 

z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę 

zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu: 

Stojak na krążki (talerze) w ilości 1 szt. o parametrach nie gorszych niż: 

Wolnostojący. 

Skrajne wymiary 76 cm x 61 cm x 135 cm (szerokość x długość x wysokość). 

Minimum 6 chromowanych prętów stalowych o średnicy 25 mm do wsuwania krążków 

o wadze od 1,25 do 25 kg z otworami ϕ 25-50 mm 

Dopuszczalne obciążenie min. 300 kg.  

W podstawie przyrządu 6 otworów zabezpieczonych wkładką do pionowego składowania 

gryfów ϕ50 mm  

Zamknięcia profili i kształtowników zaślepione. 

Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany? 

 

Odpowiedź nr 5 

Zamawiający zmienia pkt. 17.6.4. Opisu przedmiotu zamówienia oraz nie wyraża zgodny 

na zmianę pkt. 17.6.6.  

 

Treść pisma nr 2 z 15.03.2022 r. 
Pytanie nr 6 

17.1.13 co oznacza wg Państwa: Możliwość płynnej regulacji względem stojaków? Musi 

istnieć blokada przesuwania. 

Odpowiedź nr 6 
Chodzi o regulację zatrzaskiem na płaskownikach. Zmieniono pkt. 17.1.13. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 7 
17.3.2 Przyrząd wielofunkcyjny do treningu mięśni przywodziciela i odwodziciela jest 

wyższy a mianowicie ma 1850 mm. Chyba, że w zapytaniu wymiary są odwrotnie podane? 

Odpowiedź nr 7 

Wymiary podane są w prawidłowej kolejności. Zmieniono pkt. 17.3.2. Opisu przedmiotu 

zamówienia.  

 

Pytanie nr 8 
17.4.6.4 Co oznacza 4 stosy po minimum 60 kg? Możliwość zwiększenia stosów do 180 kg 

oznacza przebudowanie części maszyny. Dajemy stos o wadze 127.5 kg ale oczywiście nie 

trzeba go wykorzystywać. 

Odpowiedź nr 8 

Każda maszyna będąca elementem przyrządu wielofunkcyjnego i korzystająca ze stosów 

powinna mieć dopuszczalne obciążenie na poziomie minimum 180kg. Jeżeli w Państwa 

maszynie standardowo są stosy 60 kg i dodatkowo dokładają Państwo stos 127,5 kg, to jak 
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najbardziej taka maszyna spełnia nasze wymagania. Zmieniono pkt. 17.4.6. Opisu 

przedmiotu zamówienia.  

 


